李红 财务负责人 中国 中国 否

周峰 合规负责人 中国 中国 否

迟哲 副总经理、首席技术

官

中国 中国 否

严志勇 总经理助理、退休金

业务首席投资官

中国 中国 否

苏振华 总经理助理、固定收

益首席投资官

中国 中国 否

林佳洁 总经理助理、第三方

业务首席投资官

中国 中国 否

朱培军 首席风险管理执行

官

中国 中国 是

三、信息披露义务人的主要股东

泰康人寿、泰康资产的控股股东均为泰康保险集团。

四、信息披露义务人之间的关系

泰康人寿、泰康资产的控股股东均为泰康保险集团，根据《上市公司收购管

理办法》第八十三条的规定，泰康资产构成泰康人寿的一致行动人。

五、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

截至本报告书签署日，信息披露义务人泰康人寿存在持有境内、境外其他上

浙江京新药业股份有限公司简式权益变动报告书

 8

市公司股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

具体情况如下：

证券代码 证券名称 持股数量（股） 持股占比

600048 保利地产 844,095,420 7.0516%

001965 招商公路 393,700,787 6.3724%

600337 美克家居 82,154,357 5.0453%

第三节  本次权益变动的目的及后续计划

一、本次权益变动的目的以及是否拟在未来 12 个月内继续增持或减

持股份

（一）本次权益变动目的

因京新药业注销 44,289,798 股（详细情况请见 2022 年 7 月 6 日公告《浙江京

新药业股份有限公司关于回购股份注销完成暨股份变动的公告》），公司总股本缩

减，导致信息披露义务人泰康人寿及其一致行动人泰康资产合计持有本公司股份

的持股比例由 4.7963184%被动上升到 5%以上。截止本简式权益变动书公告日，

信息披露义务人泰康人寿及其一致行动人泰康资产合计持有公司股份

43,421,979 股，占公司总股本 5.0430325%。

（二）是否拟在未来 12 个月内继续减少或增加上市公司股份

本次权益变动完成后，信息披露义务人尚无在未来 12 个月内继续增持（减

少）京新药业股份的具体安排；若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照有关法律法规履行信息披露义务。

浙江京新药业股份有限公司简式权益变动报告书

 9

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持股数量及股权比例

本次权益变动前后，泰康人寿及其一致行动人泰康资产持有京新药业股份情

况见下表：

名称
本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

泰康人寿 40,226,879 4.4433931% 40,226,879 4.6719533%

泰康资产管理的

保险资产管理产品
3,195,100  0.3529253% 3,195,100 0.3710792%

合计 43,421,979 4.7963184% 43,421,979 5.0430325%

注：（1）本表中计算权益变动前比例的京新药业股份总股本以 2021 年 9 月 9 日披露非公开发行股票发

行情况报告书暨上市公告书时为准；

（2）上述股份均为通过二级市场集中竞价方式取得，均为无限售流通股。

二、本次权益变动的基本情况

因京新药业注销 44,289,798 股（详细情况请见 2022 年 7 月 6 日公告《浙江

京新药业股份有限公司关于回购股份注销完成暨股份变动的公告》），京新药业总

股本由 905,318,938 股减少至 861,029,140 股，京新药业总股本缩减导致信息披露

义务人泰康人寿及其一致行动人泰康资产合计持有上市公司股份的持股比例由

4.7963184%被动上升到 5.0430325%。截止本简式权益变动书公告日，信息披露

义务人泰康人寿及其一致行动人泰康资产合计持有公司股份 43,421,979 股，持股

数量不变，持股比例被动增加。

三、信息披露义务人拥有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份不

存在质押、冻结等任何权利限制的情形。

浙江京新药业股份有限公司简式权益变动报告书

 10

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

一、信息披露义务人前六个月买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人前 6 个月内买卖上市公司股份的